

**JOS Erhverv 1 ApS**

**Rudbæksbanke 25, Strib, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 34 08 86 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Søren Ostfeldt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOS Erhverv 1 ApS Rudbæksbanke 25 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 34 08 86 59 Stiftet: 22. december 2011 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jytte Ostenfeldt, Rudbæksbanke 25, 5500 Middelfart Søren Ostenfeldt, Rudbæksbanke 25, 5500 Middelfart
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Jytte og Søren Ostenfeldt A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 741 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>740.689</b>	<b>727.589</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.556	-399.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>341.133</b>	<b>328.033</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.990	21.475
Andre finansielle indtægter	3.354	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-956
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.477</b>	<b>348.552</b>
Skat af årets resultat	-83.186	-76.262
<b>Årets resultat</b>	<b>292.291</b>	<b>272.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-207.709	-527.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.291</b>	<b>272.290</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.129.811	7.529.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.129.811</u>	<u>7.529.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.129.811</u></b>	<b><u>7.529.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.243	765.515
Udsudte skatteaktiver	352.000	335.000
Andre tilgodehavender	88.282	82.456
Tilgodehavender i alt	<u>892.525</u>	<u>1.182.971</u>
Likvide beholdninger	<u>275.120</u>	<u>47.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.167.645</u></b>	<b><u>1.230.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.297.456</u></b>	<b><u>8.760.168</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.429.391	7.637.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.009.391</u></b>	<b><u>8.517.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	100.186	94.262
Anden gæld	119.936	82.841
Periodeafgrænsningsposter	67.943	65.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.065</u>	<u>243.068</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>288.065</u></b>	<b><u>243.068</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.297.456</u></b>	<b><u>8.760.168</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.164.810	778.340	9.023.150
Udloddet udbytte	0	0	-778.340	-778.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-527.710</u>	<u>800.000</u>	<u>272.290</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.637.100	800.000	8.517.100
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-207.709</u>	<u>500.000</u>	<u>292.291</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>7.429.391</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>8.009.391</b></u>



## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Storegade 42-44, 6780 Skærbæk. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.130 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt vedrørende udlejning af selskabets ejendom, der fra udlejers side tidligst kan opsiges pr. 1/10 2040.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jytte og Søren Ostenfeldt A/S, CVR-nr. 26 10 78 57, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.